

Møte for lukkede dører, Stortinget 5. juni 1939

Møte for lukkede dører i Stortinget  
den 5. juni 1939 kl. 17.00

President: Valen.

Etter framlegg av presidenten vart samrøystes vedteke:

1. Møtet vert halde for stengde dører.
2. Medlemene av Regjeringa og dei funksjonærarar som er nemnde i § 54 i reglementet, får høve til å vera til stades i møtet.

Statsråd Torp bar fram

Kgl. prp. om ophevelse av lov av 26 juni 1929 om forandring av midlertidig lov om kvalitetskontroll av medisintran av 22 juni 1928.

Presidenten: Presidenten gjer framlegg um at denne proposisjon vert send til sjøfarts- og fiskerinemnda.

Røysting:

Framlegget frå presidenten vart samrøystes vedteke.

Thorvik (formann i sjøfarts- og fiskerikomiteen): Komiteen har fått sig oversendt denne kongelige proposisjon for nogen dager siden. Vi har sett på den, og vi er klar over at det er nødvendig å få behandlet denne proposisjon så snart som mulig, men det må drives en del undersøkelser, som vi neppe får anledning til nu i inneværende sesjon. Komiteen er derfor enstemmig av den opfatning at behandlingen må utstå, og jeg har derfor i opdrag fra komiteen å foreslå at Ot. prp. nr. 67 ikke tas under behandling av inneværende års Odelsting. Forutsetningen er da at komiteen, som allikevel må komme sammen til høsten, skal behandle den, slik at innstillingen ligger ferdig og kan fremmes straks Stortinget trer sammen i 1940. Hvis det er adgang til å fremsette dette forslag nu, sparer man ialfall et hemmelig odelstingsmøte for å behandle det.

Presidenten: Formannen i nemnda gjer framlegg um at denne proposisjon vert teken upp til avgjerd straks. Nemnda som har havt høve til å sjå på proposisjonen, tilrårder at proposisjonen ikkje vert fyrehavd i år, og denne tilråding er samrøystes. Dersom ingen har noko imot det, vil presidenten gjera framlegg um at denne sak vert fyrehavd straks. - Ingen har sagt imot, og presidenten reknar det for samrøystes vedteke.

Det ligg då fyre munleg tilråding frå nemnda um at Ot. prp. nr. 67 ikkje vert fyrehavd av Odelstinget i år.

Røysting:

Tilrådinga frå nemnda vart samrøystes vedteken.

Protokollen frå møtet vart upplezen.

Møte for lukkede dører, Stortinget 5. juni 1939

Møtet slutt.